

ADVOKAT, PARTNER

TORBEN LUNDE

ROSKILDE 

(+45) 77 40 10 25 T

(+45) 40 28 90 09 M

TL@NJORDLAW.COM @



PROFIL

Torben Lunde er specialiseret i insolvensret, herunder konkurs og rekonstruktion. Torben har stor erfaring i den praktiske håndtering af konkuser og rekonstruktioner, herunder gennemførelse af virksomhedsoverdragelser ud af konkurs, realisering af aktiver, undersøgelse af omstødelige forhold samt førelse af sager om omstødelse, ledelsesansvar og konkurskarantæne. Torbens erfaring omfatter kriseramte virksomheder i forskellige brancher og virksomhedsform. Torben udpeges også fast som likvidator i tvangsopløsningssager.

Derudover rådgiver Torben om generelle erhvervsretlige forhold, herunder omstrukturering, selskabsret og virksomhedsoverdragelse samt tvist- og retssager. Torben har tidligere arbejdet som in house jurist i den finansielle sektor og har derigennem også erfaring med finansiering og sikkerhedsstillelser.

ERHVERVSERFARING

2024 –	NJORD Law Firm, advokat, partner
2022-2024	enp advokater I/S, advokat, associeret partner
2020-2020	Gorrissen Federspiel, advokat
2016-2020	Lind Advokatpartnerselskab, advokat
2012-2016	Nordea Bank, Senior Legal Counsel
2012-2012	Bang + Regnarsen Advokater, advokat
2011-2012	Lund Elmer Sandager, advokat
2006-2011	Krasnik & Partner Advokater, advokatfuldmægtig, advokat

UDDANNELSE

2009	Advokat
2006	Cand.jur. fra Aarhus Universitet

SPROG

Dansk og engelsk

MEDLEMSKABER

- Danske Insolvensadvokater
- Medlem af Gældstyrelsens advokatpanel